
I Mascalzoni 2

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tami Luca (03/933) 4 11 4 12 4 9 4 8 0 0 4 10 4 10 4 11 4 11 4 9 4 11 0 0 4 5 2 6

Ursella Andrea (03/932) 0 0 0 0 3 3 4 9 0 0 2 1 4 7 0 0 4 7 3 3 3 7 0 0 4 8 4 9

Monachello Manuel (03/935) 2 3 4 1 4 1 4 3 0 0 4 5 2 4 4 5 4 1 4 10 4 8 0 0 4 8 2 4

Fachin Manuel (03/2429) 4 11 4 4 4 9 2 1 0 0 2 5 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5

Romanese Ivan (03/264) 2 2 0 0 0 0 2 6 0 0 2 0 2 5 3 2 2 2 4 5 1 2 0 0 2 5 4 10

Moretti Andrea (03/290) 4 4 4 5 1 0 0 0 0 0 2 2 4 2 1 3 2 0 1 3 4 10 0 0 2 1 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tami Luca 03/933 46 113 2,46

Ursella Andrea 03/932 31 54 1,74

Monachello Manuel 03/935 42 53 1,26

Fachin Manuel 03/2429 22 42 1,91

Romanese Ivan 03/264 24 39 1,62

Moretti Andrea 03/290 27 31 1,15

Mustang Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun

Snidarcig Nicholas (03/1960) 4 9 4 9 4 10 4 9 4 8 4 7 4 9 4 7 4 11 4 5 4 7 4 10 0 0 0 0

Nadalutti Marco (03/402) 4 7 4 7 0 0 0 0 1 2 4 10 4 7 2 6 2 2 2 3 4 9 2 3 0 0 0 0

Pausa Giovanni (03/2201) 2 2 2 1 0 0 4 7 3 6 4 10 2 3 0 0 2 6 4 5 4 6 4 6 0 0 0 0

Pirrioni Antonio (03/2487) 2 0 4 7 4 8 4 5 3 3 2 1 2 0 4 8 3 2 4 10 4 5 1 0 0 0 0 0

Guizzo Damiano (03/2295) 2 5 2 2 4 7 4 6 4 8 2 3 2 3 4 5 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Virili Franco (03/1433) 0 0 0 0 2 5 0 0 1 1 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0

Macorig Marco (03/2486) 2 3 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Trinco Marco (03/1482) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Snidarcig Nicholas 03/1960 48 101 2,10

Nadalutti Marco 03/402 29 56 1,93

Pausa Giovanni 03/2201 31 52 1,68

Pirrioni Antonio 03/2487 37 49 1,32

Guizzo Damiano 03/2295 27 40 1,48

Virili Franco 03/1433 10 12 1,20

Macorig Marco 03/2486 10 8 0,80

Trinco Marco 03/1482 0 0 0,00

Dart Out

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fabro Denis (03/364) 4 6 0 0 4 11 4 9 4 7 4 10 0 0 4 8 4 7 4 7 2 2 4 8 4 11 0 0

Stranieri Federico Maria (03/1416) 4 10 4 7 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 4 5 4 10 4 7 2 1 4 8 4 7 0 0

Brazzoni Alessandro (03/1139) 0 0 4 9 2 2 2 3 4 8 4 9 0 0 4 7 4 1 4 6 2 3 4 4 4 9 0 0

Ermacora  Dario (03/1466) 4 5 4 4 2 3 3 3 0 0 4 5 0 0 2 2 2 3 4 6 4 3 4 5 3 2 0 0

Moos Nicola (03/2492) 2 1 4 3 0 0 2 2 4 1 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0

Criscuolo Simone (03/934) 2 0 0 0 4 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fabro Denis 03/364 42 86 2,05

Stranieri Federico Maria 03/1416 42 67 1,60

Brazzoni Alessandro 03/1139 38 61 1,61

Ermacora  Dario 03/1466 36 41 1,14

Moos Nicola 03/2492 19 11 0,58

Criscuolo Simone 03/934 15 3 0,20

Frecce Sparse 1.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Moro Kevin (03/2355) 4 5 4 5 0 0 0 0 4 7 4 5 4 5 4 4 0 0 4 4 0 0 2 0 4 6 4 4

Querin Andrea (03/1580) 0 0 2 3 4 9 0 0 2 4 2 5 4 7 2 0 0 0 4 7 0 0 2 3 0 0 0 0

Scolaro Massimo (03/2634) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 4 2 3 1 3 4 9 0 0 4 3 4 5 4 4

Cisilino Matteo (03/2205) 2 1 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 9 4 2 4 6 0 0 4 7 4 2 0 0

Ronchi Davide (03/627) 2 6 0 0 0 0 0 0 2 0 4 7 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 5 2 3 3 3

Ponte Valentino (03/2365) 4 3 2 3 4 2 0 0 2 1 0 0 2 1 4 5 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

D'Odorico Leonardo (03/2380) 0 0 4 7 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dominici Emil (03/882) 2 1 0 0 4 2 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

D'Odorico Daniele (03/2169) 2 2 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dominici Lara (03/2635) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Moro Kevin 03/2355 38 45 1,18

Querin Andrea 03/1580 22 38 1,73

Scolaro Massimo 03/2634 25 35 1,40

Cisilino Matteo 03/2205 26 35 1,35

Ronchi Davide 03/627 21 27 1,29

Ponte Valentino 03/2365 25 20 0,80

D'Odorico Leonardo 03/2380 8 11 1,38

Dominici Emil 03/882 14 10 0,71

D'Odorico Daniele 03/2169 8 6 0,75

Dominici Lara 03/2635 5 0 0,00



I Diavoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun

Corazza Adriano (03/1930) 4 5 4 7 4 8 3 8 4 7 4 9 3 9 4 7 4 7 4 10 4 8 4 6 0 0 0 0

Chialchia Diego (03/1953) 4 5 4 8 4 5 4 6 4 10 4 6 4 3 4 4 3 3 4 8 4 8 0 0 0 0 0 0

Colloraffi Umberto (03/2081) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 8 0 0 4 7 4 5 4 8 4 7 0 0 0 0

Talotti Luca (03/2086) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 10 4 7 4 3 4 5 0 0 0 0

Cozzutti Franco (03/1621) 3 2 1 0 4 4 4 7 3 1 4 2 2 0 4 3 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0

Buratto Enrico (03/1983) 2 0 4 9 0 0 2 3 0 0 2 0 1 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Appolonio Andrea (03/729) 2 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rosso Marco (03/2041) 1 2 3 4 4 1 1 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0

Giacomello Gianni (03/2579) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Corazza Adriano 03/1930 46 91 1,98

Chialchia Diego 03/1953 43 66 1,53

Colloraffi Umberto 03/2081 24 43 1,79

Talotti Luca 03/2086 18 25 1,39

Cozzutti Franco 03/1621 26 22 0,85

Buratto Enrico 03/1983 12 15 1,25

Appolonio Andrea 03/729 8 13 1,62

Rosso Marco 03/2041 15 12 0,80

Giacomello Gianni 03/2579 0 0 0,00

Cormorra's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Frusciante Luca (03/1770) 2 5 2 5 0 0 2 5 2 3 4 9 4 8 3 8 4 9 0 0 4 7 4 11 4 11 2 6

Basello Dario (03/2438) 4 6 4 4 0 0 4 10 4 6 2 3 0 0 2 5 2 2 0 0 4 6 3 2 2 1 4 2

Bernardis Andrea (03/2516) 2 3 4 11 0 0 4 7 0 0 4 3 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0

Mondini Fabio (03/2431) 2 4 0 0 0 0 2 3 4 7 2 4 0 0 1 0 4 7 0 0 2 1 1 1 4 5 2 1

Di Pasquale Maicol (03/1769) 2 4 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 3 4 7 2 6 0 0 2 1 1 1 4 4 2 3

Basello Samuele (03/2553) 0 0 4 5 0 0 2 2 2 0 2 6 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Strizzolo Williams (03/405) 4 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Pasquale Mirko (03/2473) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

Qanouni Mohamed (03/2414) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 0 4 3

Senerchia Davide (03/2049) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Frusciante Luca 03/1770 37 87 2,35

Basello Dario 03/2438 35 47 1,34

Bernardis Andrea 03/2516 21 33 1,57

Mondini Fabio 03/2431 24 33 1,38

Di Pasquale Maicol 03/1769 25 33 1,32

Basello Samuele 03/2553 14 14 1,00

Strizzolo Williams 03/405 14 14 1,00

Di Pasquale Mirko 03/2473 10 10 1,00

Qanouni Mohamed 03/2414 10 8 0,80

Senerchia Davide 03/2049 2 3 1,50

Mine Vaganti

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Nadalini Gabriele (03/073) 0 0 4 11 4 9 4 6 0 0 4 7 4 7 0 0 4 10 0 0 4 9 4 12 4 5 4 9

Marian Stefano (03/678) 0 0 4 5 4 8 4 5 4 11 4 5 4 4 0 0 0 0 4 8 4 8 2 0 4 8 4 10

Clarotto Loris (03/734) 0 0 3 6 0 0 3 5 4 8 2 2 0 0 0 0 3 6 4 6 0 0 2 2 0 0 3 7

Milan Claudio (03/731) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 11 0 0 4 6 2 4 2 0 2 4

Tonet Andrea (03/730) 0 0 0 0 1 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 3 7 4 3 0 0 4 4 4 7 2 3

Secco Enrico (03/732) 0 0 4 7 3 3 1 3 3 6 2 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0

Savian Nicola (03/2627) 0 0 1 0 4 6 2 2 1 1 3 5 3 4 0 0 1 0 0 0 3 1 0 0 2 1 0 0

Pasquini Massimiliano (03/733) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Nadalini Andrea (03/494) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nadalini Gabriele 03/073 40 85 2,12

Marian Stefano 03/678 42 72 1,71

Clarotto Loris 03/734 24 42 1,75

Milan Claudio 03/731 18 32 1,78

Tonet Andrea 03/730 22 26 1,18

Secco Enrico 03/732 18 23 1,28

Savian Nicola 03/2627 20 20 1,00

Pasquini Massimiliano 03/733 7 1 0,14

Nadalini Andrea 03/494 1 0 0,00


